
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL NUMERIŲ SUTEIKIMO IR PAKEITIMO

2024 m.                              d.    Nr. 1-MP-

Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27

straipsnio 2 dalies 9 punktu, Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose

pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba,

suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 ,,Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir

žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms,

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 3 ir 4 punktais bei 18.6 papunkčiu, Adresų formavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 ,,Dėl Adresų formavimo

taisyklių patvirtinimo“, 6 punktu:

         1. s u t e i k i u numerius adresų objektams pagal 1, 2 ir 3 priedus;

         2. k e i č i u numerius adresų objektams pagal 2, 3, 4, 5 ir 6 priedus.

Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės merui (J.

Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Meras                               Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Anykščių rajono savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
1 priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Anykščių sen.
Juškonių k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

4A 581852440010249444
440065646651

1. 6149466Mūšiejaus g.

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

Priedo lapas 1 iš 1Priedo lapas 1 iš 1



DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Anykščių rajono savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
2 priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Anykščių sen.
Anykščių m.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

5 571586 (Proj. Nr.5-1, plotas
0,1379 ha)

Anykščių m.1. 61569095 Elmos g.Elmos g.

5A 571572 (Proj. Nr.5-2, plotas
0,1620 ha)

2. 6156943Elmos g.

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

Priedo lapas 1 iš 1Priedo lapas 1 iš 1



DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Anykščių rajono savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
3 priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Skiemonių sen.
Aniūnų k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

1 581622440008855028 Aniūnų k.1. 615580411A Aniūnų g.
2 582071342400040009

349350080018
349350080029
349350080030

Aniūnų k.2. 615621712 Aniūnų g.

3 581815344000020142
440014564648
440014564659
440014564662
440014564676
440014582102

Aniūnų k.3. 615596211 Aniūnų g.

4 582187342400040033
349870240018
349870240029

Aniūnų k.4. 615601612A Aniūnų g.

Priedo lapas 1 iš 5



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
4 582187349870240032

349870240046
349870240050
349870240061
349870240072
349870240083
349870240094
349870240107

Aniūnų k.4. 615601612A Aniūnų g.

5 582373349560096018
349560096020
349560096031
349560096042
349560096053
349560096064
349560096075
440021565944

Aniūnų k.5. 615593714 Aniūnų g.

6 582228440027212795 Aniūnų k.6. 615601213 Aniūnų g.
7 582419349470066010

440019492614
440019492641
440019492663
440019492696
440019492730
440024402019

Aniūnų k.7. 615590515 Aniūnų g.

8 582464349540086015
440010905716
440010905738
440010905760
440016803548

Aniūnų k.8. 615591316 Aniūnų g.

9 582497349000134012
440015496574
440015496585
440015496610
440015496630
440015496652
440017012567

Aniūnų k.9. 615585318 Aniūnų g.

10 582587342400040186
349370016014
349370016047
349370016058

Aniūnų k.10. 615628317 Aniūnų g.

Priedo lapas 2 iš 5



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
10 582587349370016069

440036930193
Aniūnų k.10. 615628317 Aniūnų g.

11 58279444005859853311. 6155486Aniūnų g.
12 58272544000139658512. 6155841Aniūnų g.
14 582730342400040121

349390035019
440002434070
440002434104
440002434168
440002434204
440002434259

Aniūnų k.13. 615580319 Aniūnų g.

1 581283344000020028
440009477320
440009477341
440009477363
440009477374
440009502098
440023975777
440023975788
440023975800
440023975822

Aniūnų k.14. 61555472 Ežero g.

2 582049344000020017
349350099011
440002370260
440002370292
440002370327
440002370405
440002370481

Aniūnų k.15. 61555326 Ežero g.

3 581419344000020022
440007836473
440023975699

Aniūnų k.16. 61555733 Ežero g.

4 582042340010004015
340010004026
340010004037
340010004048
340010004059
340010004066
340010004070
340010004080
340010004091

Aniūnų k.17. 61553228 Ežero g.

Priedo lapas 3 iš 5



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
4 582042344000020019 Aniūnų k.17. 61553228 Ežero g.
5 581689344000020016

349880161017
349880161028
349880161082
349880161106
349880161117
349880161128
349880161139
349880161146
349880161150
349880161160
349880161171
440005025272

Aniūnų k.18. 61554994 Ežero g.

7 581685340020010027
340020010038
340020010049
344000020020
440008998536
440008998578
440008998625
440010096643
440010096954
440021647209
440021647210
440021647222
440021647230
440052058149

Aniūnų k.19. 61551325 Ežero g.

9 581941344000020129
349920082010
349920082020
349920082031
349920082042
440009921775
440009921831
440009945424

Aniūnų k.20. 61551477 Ežero g.

11 582090344000020029
349220024011
349220024022
349220024033

Aniūnų k.21. 61550259 Ežero g.

Priedo lapas 4 iš 5



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
11 582090349220024044

349220024055
349220024066
349220024077
349220024088
349220024099
349220024100
349220024111
349220024122
349220024133
349220024144

Aniūnų k.21. 61550259 Ežero g.

13 582451349020002017
349020002028
349020002039
349020002042
349020002056
440011516433

Aniūnų k.22. 615491110 Ežero g.

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

Priedo lapas 5 iš 5Priedo lapas 5 iš 5



DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Anykščių rajono savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
4 priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Kurklių sen.
Didžiakaimio k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

11 569657349750191010
349750191021
440009844086

(Proj. sklypo Nr.1,
plotas 7,2725 ha)

Didžiakaimio k.1. 613929211 Trakinių g.Trakinių g.

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

Priedo lapas 1 iš 1Priedo lapas 1 iš 1



DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Anykščių rajono savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
5 priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Kurklių sen.
Kryžokų k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

2 569642349410069019
349410069028
349410069030
349410069040

(Proj. sklypo Nr.2,
plotas 1,8138 ha)

Kryžokų k.1. 61386392

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

Priedo lapas 1 iš 1Priedo lapas 1 iš 1



DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Anykščių rajono savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
6 priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Anykščių sen.
Vaišviliškių k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

5 563002349390106011
349390106022
349390106033
349390106044
349390106055
349390106066
440060219001

Vaišviliškių k.1. 61485475

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

Priedo lapas 1 iš 1Priedo lapas 1 iš 1
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